Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06. 2004г. №19/53

	            О формировании участковой избирательной комиссии №16 по выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии №16 по выборам депутатов Государственного Совет Чувашской Республики третьего созыва в соответствии со статьями 20, 22, 27, 84 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 23 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», а также в соответствии с решением Ленинской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии №17/47 от 18 мая 2004 г.  Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

Сформировать участковую избирательную комиссию №16 по выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва в количестве 9 человек в следующем составе:

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Образование
	Место работы
	Должность
	Кем выдвинут в состав комиссии

	1.
	Артемьева Елена Владимировна

	высшее
	ЧЭТК

	преподаватель

	ЧРО ПП «Народная партия Российской Федерации»

	2.
	Гусева Нелли Васильевна

	высшее
	ЧЭТК
	преподаватель

	ВПП «Единая Россия»

	3.
	Лобашевская Елена Константиновна
	высшее
	ЧЭТК
	преподаватель

	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Павлова Ирина Тимофеевна
	высшее
	ЧЭТК
	преподаватель

	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Титова Елена Васильевна
	высшее
	ЧЭТК
	библиотекарь

	ЧРО РДП «ЯБЛОКО»

	6.
	Селищева Алевтина Павловна
	высшее
	пенсионер

	ПП  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	7.
	Тюмеров Иван Геннадьевич
	н/высшее
	ЧЭТК
	техник-программист

	ЧРО ПП «Родина»

	8.
	Чернышева Анна Аркадьевна
	высшее
	ЧЭТК
	преподаватель
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Яргункин Сергей Петрович
	высшее
	ЧЭТК
	руководитель

физического воспитания
	ЧРО ИБ «Либерально-демократическая партия России»

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Г.П. Тихомирова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.Н. Андронникова